TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CREDENCIAMENTO N.º 001/2021

PROCESSO N.º 022/2021

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições

legais e, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações, em

conformidade com o que consta no Processo n.º 022/2021, HOMOLOGA a Licitação

em epígrafe, e, ADJUDICA à empresa ROSANE SAMPAIO MORAES LTDA sob

CNPJ n. 41.398.277/0001-00, o objeto da licitação para CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS MÉDICOS EM REGIME DE 30H SEMANAIS, PLANTÕES DE

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA (12H E/OU SOBREAVISO) E RT JUNTO AO

PRONTO ATENDIMENTO, EM HORÁRIOS ESTIPULADOS POR ESCALA

DEFINIDA PELO(A) SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE SAÚDE, E/OU JUNTO AS

UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, EM REGIME DE 40H SEMANAIS, A FIM

DE ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE ALTO GARÇAS, de acordo com

os critérios, termos e condições estabelecidos no Edital e seus anexos

Alto Garças - MT, 28 de abril de 2021.

CLAUDINEI SINGOLANO

Prefeito